
i
, SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE SKUPINY MŇÁGA A ŽĎORP

l) SMLUVNÍ STRANY

Ing. Veronika Pevná - Agentura BONO
Sídlo: Voskovcova 1075/41, 152 00 Praha 5
IČO: 14344459
DIČ:
Bankovní spojení:
E-mail:
Tel.: +
Zastoupena: Ing. Veronikou Pevnou
(dále jen jako nagentura")

a

Pořadatel:
Městský kulturní podn'k FIDIKO Žamberk
Nádražní 39
564 01Žamberk
IČO: 72068272
DlČ:CZ72068272
č.ú.: 2406520339/0800
zastoupený: Mgr. Danielem Kubelkou, který je dle svého prohlášeni oprávněn uzavřít tuto
smlouvu (dále jen jako ,,pořadatel")

2) ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Pořadatel a agentura uzavÍrajÍ nás|edujÍcÍ smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení (dále
jen ,,sm/ouva'j skupiny Mňága a Žd'orp (dále jen ,,skupina") podle ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb.,
autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

3) PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajÍcÍ
v souvislosti s uměleckým vystoupením skupiny, která je zastoupena agenturou, v rámci akce
pořádané pořadatelem (dále vyplní pořadatel):
Datum a přesná adresa místa konáníakce: 5.7.2025, žamberk
Charakter akce: koncert v rámci akce Orlická brána
Začátek vystoupení: 18:30 - 19:30
Délka vystoupeni: 60 min
Začátek zvukové zkoušky: 17:15
Odpovědná osoba v místě konáni včetně tel. čísla:
Cena vstupenky v předprodeji: vstupné dobrovolné
Cena vstupenky v den koncertu:
Kapacita místa: 2000
Kontakt na zvukaře:



\\

\ ·

\
4) ZÁVAZKY AGENTURY

Agentura se zavazuje:
l) zajistit vystoupení v souladu s ustanovením této smlouvy.
2) zajistit účast a dopravu členů skupiny a jejího technického doprovodu na místo konání

koncertu.
3) zajistit, že skupina bude připravena k vystoupení nejméně 15 min před jeho plánovaným

začátkem (zpoždění začátku vystoupeni působením vyšší moci - kalamita, porucha vozu
atd. nebude považováno za porušení smlouvy).

4) Zaslat pořadateli repertoárový list (podklad pro osa) nejpozději 1 měsíc před konáním
koncertu.

5) zajistit dle možnosti propagaci koncertu (na webu skupiny a FB).

5) ZÁVAZKY POŘADATELE
Pořadatel se zavazuje:
l) Vrátit agentuře podepsanou a řádně vyplněnou kopii této smlouvy do 14 dnů od jejího
obdržení.
2) Řádně a včas (nejpozději v den vystoupení) zaplatit hotově či převodem honorář za
vystoupení, který je předmětem této smlouvy.
3) Zaslat zpět potvrzený repertoárový list s ohlášením akce na osa. zajistit, Že v průběhu
vystoupeni nebude bez písemného souhlasu agentury nebo skupiny pořízen jakýkoli zvukový
nebo obrazový záznam vystoupení.
4) Konzultovat s agenturou veškeré další aktivity spojené s koncertem jako sponzorství
koncertu, výběr reklamních partnerů atd.
5) Umožnit vyvěšení reklamních plachet partnerů umělce na podlú nebo v jeho těsné
blízkosti. zajistit, že bez souhlasu agentury nebudou na podlú nebo před nim umístěny žádné
další reklamní předměty, poutače, transparenty atd.
6) zajistit po dohodě se zástupcem agentury místo pro prodej reklamních předmětů skupiny.
7) Zabezpečit pořadatelskou službu tak, aby nebyl ohrožen průběh vystoupeni a nedošlo
k újmě na zdraví nebo majetku skupiny včetně venku zaparkovaných automobilů. Pořadatel
nese plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů
v mistě konáni koncertu a odpovídá za škody na zdraví a na majetku vzniklé skupině
v souvislosti s koncertem, pokud nebyly prokazatelně zaviněny skupinou nebo jeho
doprovodem.
8) Zajistit vystoupení řádnou propagaci.
9) zajistit veškeré náležitosti vystoupeni uvedené v Příloze Č. 1 ,,Technické podmínky".
Pořadatel je povinen poslat přílohu spolu se smlouvou řádně podepsané zpět, a to na adresu
zástupce agentury.
10) zajistit na vlastní náklady ubytování se snIdaní na jednu noc po koncertě v rozsahu: Sx
dvoulůžkový s oddělenými postelemi. Všechny pokoje s vlastním sociálním zařízenim,
snidanI, sprchou, TV, a to v hotelu nebo penzionu minimálně *** kategorie, s možnosti
check outu nejdříve ve 12 hod.

Ní äC3E \¶ĹR>ů,A"Nj
Zde pořadatel vyplní adresu hotelu l penzionu:
11) zajistit občerstvení pro soubor: 6 x nesycené vody 1,5 l, 12 x nesycené vody 0,5 l, 2 x 0,7
bílého vÍna: RulandsŔé Šedé, 1 x červené vÍno, 25 x pivo, 4 x nealko pivo Birell, 2 x teplé
vegetariánské jídlo, 7 x běžné teplé jídlo, káva, Caj, nealko, ovoce.
12) Pořadatel umožni volný vstup hostům kapely a to max. 15 osob.



l
,h'

r
l

14) jakékoliv úpravy a změny ve smlouvě pořadatel vyznačí červenou barvou a bude o nich
informovat agenturu.

6) ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ
l) Pořadatel se zavazuje zaplatit agentuře odměnu za umělecké vystoupení skupiny a to:
132.000 KČ plus 21 % DPH (úhrada dopravy je již započtena v honoráři). Odměna zahrnuje
též honoráře skupiny a technických pracovníků skupiny.
2) Částku uhradí pořadatel v hotovosti před začátkem vystoupení zástupci agentury nebo
předem převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.
3) Ozvučeni a osvětlení koncertu zajistí na vlastní náklady pořadatel dle dodaných
technických podmínek viz Příloha č. 1.
4) V případě, Že odměna nebude uhrazena před začátkem vystoupeni zástupci agentury, má
kapela právo od koncertu na místě odstoupit.
5) Nezaplatí4i pořadatel smluvní cenu za umělecké vystoupení skupiny Mňága a Ždorp řádně
a včas, je pořadatel povinen zaplatit agentuře smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za
každý den prodlení. Agentura bude vymáhat dlužnou Částku, bez zbytečného odkladu soudní
cestou a pořadateli budou vyúčtovány náklady soudního řízení dle příslušných ustanovení
zákona č. 549/1991 Sb. o soudních poplatcích a náklady právního zastoupeni dle vyhlášky
ministerstva spravedlnosti č. 484/200 Sb. a dle vyhlášky ministerstva spravedlnosti
Č. 177/1996 sb.

7) ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

l) Pokud se neuskutečni koncert z důvodů na straně pořadatele a pořadatel odřekne
vystoupeni nejméně 28 dní před přeplánovaným terminem konání, nevzniká agentuře žádný
nárok z této smlouvy. OznámI-li pořadatel tuto skutečnost v terminu kratším než 28 dní, má
agentura nárok na SO %, ze sjednané smluvní částky.
2) NeuskutečnI-li se vystoupeni vinou pořadatele a skupina je již na místě konání, má
agentura nárok na odměnu dle článku 3. této smlouvy. Pořadatel se nezbavuje povinnosti
zajistit pro skupinu ubytování.
3) Neuskuteční-li se vystoupeni z důvodů na straně skupiny nebo agentury, ale bez jejich
zavinění - dopravní nehoda, úraz či nemoc člena skupiny, živelná pohroma, úmrtí v rodině
apod., nemá agentura nárok na sjednanou odměnu a pořadatel po ní nemůže požadovat
náhradu škody či ušlého zisku. Pořadatel má právo požadovat vystoupení skupiny
v náhradním termínu za podmínek podle této smlouvy.
4) V případě, že pořadatel nedodrží podmínky této smlouvy či ustanovení technických
podmínek, vznikne skupině i agentuře právo odmítnout uskutečnění vystoupení. Pořadatel
odpovídá za předáni Přílohy č. 1 ,,Technické podmínky," Stage plan a lnputlist zvukaři.
V případě, že tak neučiní a zvukový aparát nebude odpovídat těmto požadavkům, má kapela
právo od koncertu na místě odstoupit. Je-li sjednáno ubytování, je pořadatel povinen ho
zajistit.
5) Pořadatel si vyžádá povolení akce u přIslušného úřadu a příslušné autorské organizace dle
platné vyhlášky. .



8) ZÁVĚREČNÍ USTANOVENÍ

.

l) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdržel pořadatel,
druhý agentura.
2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Změny v této
smlouvě jsou možné jen formou písemného dodatku, a to za bezvýhradného souhlasu obou
smluvních stran stvrzeného podpisem. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha:
,,Technické podmínky."
3) Osoba podepisujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem potvrzuje, že má k podpisu jménem
pořadatele právo.
4) Obsah smlouvy je znám pouze agentuře, skupině a pořadateli a ti se zavazuji mlčenlivosti
třetím stra ná m.

Obě smluvní strany souhlasí s uzavřením této smlouvy, což stvrzuji svým podpisem.

V Praze dne: 4ú 4U 2.u¶
Agentura BONO

V žamberku dne 8.10.2024:
Pořadatel



l'
,.

zvukařem skupiny) pro případ, že by došlo k poruše nebo výpadku mixážního pultu
dovezeného skupinou.
Stanoviště zvukaře musí být uprostřed sálu ve vzdálenosti max. rovné rozteči beden
PA systému (v žádném případě ne pod balkónem, nebo mimo osy PA systému). Pro
stanoviště mixážního pultu skupiny, musí být připraven pevný stůl o rozměrech
minimálně 90 x 80 cm a připojení na napětí 230 VAC.
celý sál musí být pokrytý rovnoměrně zvukem z PA systému, tak aby i na přední hraně
pódia bylo rozumět zpěvu a zvuk byl kompaktní (po domluvě a navrženými úpravami,
zvukaře skupiny).

b) Zvukař skupiny ,,Mňága a Žd'orp" požaduje stálou přítomnost mistnIho zvukaře po
celou dobu přípravy a koncertu.

C) Rozrrňstění hudebníků na pódiu je dle přiloženého ,,Stage planu".
d) Zapojeni jednotlivých nástrojů bude do Stageboxů připojeno dle pokynů zvukaře

skupiny.
e) Veškeré kabely XLR na připojení nástrojů, napojení monitorových cest a připojení PA,

dodává mÍstnÍ zvukař (pořadatel).
f) Rozvody 230 VAC po pódiu rovněž zajišťuje mÍstnÍ zvukař (pořadatel).
g) Basové bedny a reproduktory (které jsou součásti PA) musí být umístěny (nebo mít

frekvenční, vyzařovací charakteristiky a zapojení) tak, aby nevyzařovaly zpět na podium.

3) OSVĚTLENÍ
a) Samostatné místní osvětlení odpovídajÍcÍ velikosti pódia a druhu produkce.
b) Přítomnost mIstnIho osvětlovače (technika) je nutná po celou dobu přípravy a

koncertu a zvukové zkoušky.
c) Pódium musí být nasvětleno rovnoměrně a většina světel musí svÍtit na muzikanty

zepředu z obou stran, min. 2 x 4 reflektory.

4) OSTATNÍ
Pořadatel na své náklady zajistí 1 hod před začátkem vystoupení (ihned po příjezdu
umělců a ihned po ukončeni koncertu) nejméně 4 zdatné a střízlivé pomocníky na

'stěhování aparatury a nástrojů. V případě, že pořadatel nezajistí pomocníky, zaplatí
smluvní pokutu ve výši 5000,- kč.

5) ZVUKOVÁ ZKOUŠKA
Zvuková zkouška bude probíhat max. 1 hod před začátkem vystoupeni.

6) ŠATNA
Pořadatel zajisti 1 x čistou a uzamykatelnou šatnu
která bude k dispozici pouze členům kapely a jejímu
šatny - stůl, 10 židlí, umyvadlo s tekoucí vodou,
odpadkový koš, sociálni zařizeni, toaletní papír.

pro 10 osob (popřípadě 2 menší),
technickému doprovodu. Vybavení
mýdlo, ručníky, zrcadlo, popelník,

7) BEZPEČNOST
Pořadatel zajisti.zkušený tým ochranky, která bude
ochranky bude odpovídat velikosti a dispozicím místa
ochranu prostor pódia, Šatny, backstage a mixážního
v době vykládky a nakládky.

viditelně označená. Počet členů
konání koncertu. Pořadatel zajistí
pultu a dále bezpečnost zařIzenI



Příloha č. 1- TECHNICKÉ PODMÍNKY

Pořadatel na vlastni náklady zajistí níže uvedené technické podmínky, které jsou nedílnou
součásti Smlouvy o zajištění hudební produkce skupiny Mňága a Žd'orp. Nedodržení
technických podmínek je považováno za porušení smlouvy a může být důvodem k odřeknuti
koncertu ze strany agentury. Změny v předmětné smlouvě i příloze jsou možné pouze
pÍsemnou formou a za bezvýhradného souhlasu obou smluvních stran stvrzeného podpisem

l) PÓDIUM
a) Minimálni rozměry 6 m šířka a 5 m hloubka, (,,čisté rozměry" bez světel a PA

systému).
b) U venkovních koncertů kvalitně zastřešené tak, aby nemohlo dojit ke škodám na

zařízenI skupiny vlivem nepříznivého počasí.
c) přípojky el. proudu na podlú 230 VAC - 3 samostatné okruhy, každý jištěný 16 a.
d) Praktikábl pro bicísoupravu: hloubka 2 m, šířka 3 m, výška do 40 cm, stabilní.
e) Pořadatel zajistí, aby bylo pódium před a po vystoupeni kapely hlídané a chráněné

minimálně 1osobou.
f) Pořadatel zajistí 6 ks suchých, vypraných standardně velkých ručníků pro potřeby

hudebníků.

2) OZVUČENÍ
a) Kvalitní, profesionálnI PA systém 20 W RMS l osoba (počet osob = kapacita sálu)

- mixážní pult - profesionální pult analogový nebo digitálni.Vždy je potřeba řešit a domlouvat se zvukařem skupiny ,,Mňága a Žd'orp"
Analog:

- min. 6 x aux send pre fader
- min. 2 x aux send post fader
- 6x Compressor (DBX166, BSS DPR402 atd. a vyšší řada) a 3x profesionálnI,

samostatný, Gate (DBX 1074, Drawmer DS201 apod.)

- 2 x efektový procesor (lx Hall, Ix Tap Delay)
, - 1/3 oktávový grafický stereo EQ na výstupu z mix pultu

- 3 ks dvoupásmových monitorů o výkonu minimálně 400 W RMS.
- 2 x 1/3 oktávový eq na monitorovou cestu 2. a 4.
- 2 mikrofony dynamické a 3 kondenzátorové mikrofony dle input listu, včetně

stojanů (šibenice)
Digitální pult:

- Kapela si, ve většině případů, vozí svůj vlastní digitálni pult (AH SQ6), takže
potřebuje mít propojení mezi stanovištěm zvukaře (viz. další ujednáni této
smlouvy s technickými požadavky) a pódiem, kde je možno pomocí konektorů
RJ45 (kvalita min. CAT se) připojit signál z FOH pultu do PA a pak ještě další
propojeni l (RJ45 CAT SE) mezi místem připojení do pa na pódiu a
praktikáblem pro bubeníka (tam je 2. Stagebox). Napojení do monitorových
cest je z obou Stageboxů.

l v případě, ži si kapela veze svůj vlastní mixážni pult, se pořadatel (zvukař) nezbavuje
povinnosti dodat svůj vlastní mixáŽní pult a další technické vybavení (po dohodě se



l 8) PRODEJ REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ:
Pořadatel poskytne skupině zdarma prostor pro prodej reklamních předmětů skupiny.

V případě jakýchkoli nejasnosti týkajÍcÍch se technických podmínek nás neprodleně
kontaktujte.

V Praze dne: Ag (q 1'1

Agentura BONO
V Žamberku dne 8.10.2024:
Pořadatel

Městský kultwní podnik
FIDIKO Žamberk

3¢), 5# úl Zámbeňc
tel. 465 614 SRí +ma;. ňdKc@dikom

IČC: 72O68272 Ĺj!Ĺ· CZ72068272 ©



s m l o u v a o zajištění uměleckého pořadu uzavřená mezí:

1. Pořadatelem - odběratelem a 2. Agenturou

strana 1

Městský kulturní podnik-FIDIKO
Žamberk
Mgr,Danie1 Kubelka, ředitel
Nádražní 39
564 01 Žamberk
IČO: 72068272 DIČ: CZ72068272

( dále jen pořadatel )

Vystavená v Praze dne: 22.11.2024

Agentura HARLEKÝN s.r.o.
Václav Hanzlíček, jednatel
jarníkova 1875/14
148 00 Praha 4
IČO: 27196631 DIČ: CZ27196631

( dále jen agentura )

Číslo smlouvy: 72/25/5

I. Předmět smlouvy: Uskutečnění pořadu

NA POSLEDNÍ CHVÍLI Ray Cooney
V anglické komedii hFají V.Vydra, j.Carda l M.Zahálka, z.Slavíková l j.Boušková
V.Žehrová l K.Špráchdlová, K.vágnerová l B.Vágnerová, F.cíl l 0.|Kadlec /Š.Tuček
M.Mejzlik l o.Rošetzský. Režie Martin Hruška

.Datum, hodina a místo konání:
13.02.2025 19.00 Divišovo divadlo l NádraŽní 39 ŽAMBERK

TI. Cena za pořad
Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě vystavěné
faktury a ve lhijtě ve faktuře uvedené částku 68970 KČ (včetně DPH 21 %,
57000 KČ bez DPH) na úČet agentury.
Cena je za pořad. Autorské odměny hradí pořadatel Dillí 11% z celkových
hrubých tržeb včetně předplatného lz toho překlad 5%, autor 6% nettol
+ provize Dilia 10% z netto autora + DPH, bankovní výlohy.

III. Součinnost pořadatele
Uskutečnění představení potvrdí pořadatel podpisem vedoucímu souboru.

Další ujednání:
Pořadatel dále uhradí na účet fakturu na částku 15000 KČ za provozní zajištění.

Pořadatel dále uhradí dopravu podle faktury dopravce 45 Kč/km + DPH na účet

Pořadatel zajísti tyto techníQké podmínky: Světla na jeviště, horizont a boční
výkryty, POJÍZDNÝ VĚŠÁK (pokud je), v PORTÁLE 2X stolky na rekvizity, LAMPIČKY
orientaci,2x ZÁSUVKA elektro,NA JEVIŠTI cca 1,5 m před horizontem černou sufitu,
3X.,ŽÍDLE,MÍSTNÍ TECHNIKA cea 2,5 h před začátkem (nošení scény,jeviště}světla,
zvuk), PŘEHRAVAČ NA MINIDISK nebo laptop technika Agentury připojený na místní
zesilovač a reprobedny, ovládání světla a zvuku vedle sebe nebo pomoc místního
technika. 2x ŠATNA -TEPLO předem- s HYGIENICKÝM VYBAVENÍM a DROBNÉ OBČERSTVENÍ.
Délka představení s přestávkou cca 2 hodiny. 4x volné přístavky pro agenturu,

Dopravce + techník agentury P.Mrázek t.608 816 156 nebo S.EČer t.775 303 323
- DOHODNOUT SE PŘEDEM I CENU ZA DOPRAVU.

IV. Závěrečná ustanovení
Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou
smluvní stranu. Nedílnou součástí této smlouvy jsou 'všeobecné podmínky'
na straně 2, bod V. Pořadatel závazně potvrzuje svoji platební schopnost k úhradě
všech položek v uzavřené smlouvě a dodrží splatnost vystavené faktury. V případě
nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel agentuře navíc dohodnutou
smluvní pokutu ve výši 0.50 % z fakturované částky za každý den prodlení platby
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo agentury domáhat se škody v plné výši.

Agentura Harlekýn.s.r.o. bere na vědoiňí, že Smlouva může být po jejím podpisu
pořadatelem, zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv ..
č. 340/'2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlóuvě nepovažuji za obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupnění.
Smluvní strany jsou si vědomy, že přebírají osobní údaje a potvrzují, že při
jejich ochraně se budou řídit Nařízením Evŕopského parlamentu
a Rady EU 2016/679 ze dne 27.4.2016.



strana 2
V. Všeobecné podmínky

Platí od 1.1.2024 do odvoláni pro všechny pořady Agentury Harlekýn

l. Umělec-soubor sc dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby byl schopen zahájit své vystoupeni ve sjednanou dobu. Umělecký výkon
provede svědomití! a v celém sjednaném rozsahu.

2. oKjekt konání akce je pojištěn pro případ havárie. V případč, že objekt konání akce pojištěn pro případ havárie není. případné náhrady
poskytuje pořadatel. Pořadatel a Agentura neodpovídají za případné úrazy a majetkové škody účinkujicich cestou.
Hostující soubor (účinkující a technici) budou dbát na požární ochranu ve smyslu Zákona 133/85 Sb, ve znění pozdějších předpisů,
Vyhl.Č.246/0i Sb., tzn, Budou respektovat požárně-bezpečnostní zařízeni (únikové cesty. východy apod. Hostující soubor (účinkující a
technici) ručí za to, že jeho vlastní technická a elektronická zařízeni, používaná během představení. jsou bezpečná a splňují požadavky
příslušných předmětových předpisů a norem.

3. Pořadatel zqjisti, aby představeni bylo řádnč připraveno pc) stránce společenské. technické. bezpečnostní a hygienické.

4. Pořízení obrazových či zvukových záznamů uměleckých výkonů nekomerčního charakteru pořadatelem nebo akreditovaným novinářem
pro interní potřeby pořadatele je možné pouze po předchozím svolení umělců před představením.
Pořadatel zajisti, že bez předchozího svolení Agentury nebudou během akce pořizovány obrazové, či zvukové záznamy uměleckých výkonů
ani nebudou provádčny jejich přenosy, vyjma případů povolených zákonem. a bude o tom informovat předem diváky.

Agentura udčluje pořadateli souhlas k použiti fotografii a videa z webových stránek Agentury za účelem propagace akce.
Agentura prohlašuje, že vypořádala autorská práva.

5. Bude-li smlouva vypovězena do 7 dnů před sjednaným vystoupením ze strany:
a) pořadatele, uhradí pořadatel Agentuře polovinu ze smluvní částky,
b) umělce-souboru, uhradí umělec-soubor pořadateli a Agentuře v tomto případě polovinu vzniklých nákladů na představení.

Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší jak 7 dnů před sjednaným vystoupením ze strany:
a) pořadatele, uhradí pořadatel Agentuře smluvní částku v plné výší
b) ze strany umělce-souboru, uhradí umčlec-soubor pořadateli a Agentuře vzniklé náklady k představení.

Neuskutečni-li se sjednané vystoupeni bez předchozího vypovězení snílouvy vinou:
a) pořadatele, uhradí pořadatd Agentuře celou smluvní Částku za vystoupení lmimo důvody v bodě 6./.
b) umělce-souboru, uhradí umělec-soubor pořadateli a Agentuře vzniklé náklady k představeni lmimo důvody v bodě 6/.

6. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události či neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany např. přírodní
katastrofa, epidemie, havárie, úřední zákaz, vážné onemocnění člena souboru nebo úmrtí v rodinč člena souboru, změna v obsazeni v divadle
apod., mají obč strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody. pokud se nedohodnou jinak.

7. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupeni od smlouvy. Pokud bylo vystoupeni plánováno na
přírodní stanoviště, je v zájmu pořadatele mít při nepříznivém počasí zajištěné náhradní kryté prostory.

8. Umělec-soubor zplnomocnil Agenturu, aby jeho jménení sjednávala vystoupéní, uzavírala a podepisovala k nim smlouvy a dodatky smluv
a vyúčtovala a převzala sjednanou odměnu a náhrady.

Při ptppagaci pořadatel uvede AUTORA. PŘEKLADATELE, REŽISÉRA, produkce Agentura HARLEKÝN. HERECKÉ OBSAZENÍ.

Pořadatel vrátí Agentuře potvrzenou smlouvu do 5 dnů od doručení nebo zašle Agentuře připomínky ke smlouvě nebo změnu
svého rozhodnutí k pořádáni akce.

Doručovací adresa agentury vhanzlicek@harkkyn.cz
popř. Agentura HARLEKÝN s.r.o., Švehlova 546, 391 01 Sezimovo Ústi I. (provozovna)
- pokud možno zaslat jako obyčejný dopis.

jern
Kahz 4

ičo 396631
DiČ CZ27!96631

Agentura HARLEKÝN s.r.o.

_ :j

POŘADATEL - odběratel



SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU
Lenka Filipová
Na Ořechovce 48
162 00 Praha 6
IČO: 149 45 592 DIČ:
ŽL vydal: Živnostenský odbor Městské části Praha 6 č.j. ŽO/U3580/2006/Hra
E-mail: http: lwww.lenkafilipova.cz

Lenka Filipová, Na Ořechovce 48. 162 00 Praha 6
na straně jedné (dále jen umělkyně)
a
Městský kulturní podnik FIDIKO
Nádražní 39
564 01 Žamberk
IČO: 720 682 72
DIČ: CZ72068272
zastoupený ředitelem Mgr. Danielem Kubelkou
kontaktní osoba: , email: program@,fidiko.cz
elektrikář :
WWW.

(dále jen objednatel)
uzavírají smlouvu o provcdení uměleckého výkonu

I.
Typ akce
koncert

Předmět plnění: Koncert Lenky Filipové
Datum vystoupení: 28.2.2025
Čas vystoupení: začátek: od 19.00 hodin
Zkoušky: cca 17.00-18.00 hod
Doba trvání technické přípravy koncertu:cca od cca 14.00-17.00 hod
Místo konání : Žamberk, Městský kulturní podnik FIDJKO
Kapacita prostoru: 300
Délka trvání: cca 90 minut bez přestávkyl

. II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel zajistí:
- prostor a podium pro 3 muzikanty
- předprodej vstupenek
- plakáty a propagaci koncertu
- technické zabezpečení - elektrické připojení zásuvka 400V- 32A (Sx kolík) - lx (jištěni dle

platných norem) a pňtomnost místního technika (elektrikáře) znalého umístění
el.rozvodny, jištění apod. Is možným využitím stávající aparatury - po dohodě zvukaW
Technický rider přiložen

- rezervace míst pro zvukaře ve středu sálu před podiem - dle dohody
- parkovací místa pro: l dodávku IVECO šířka 2m, délka 7m. výška 2,7 m, lx osobní

auton:iobil
- 2 pomocníky pro pomoc s nakládkou a vykládkou aparatury Idle dohody
- zajištěni viastiý pořadatelské služby
— šatnu v blízkosti podla se židlemi, stolen), věšákem, vodou, přípojkou do el.
- Občerstvení. večeře pro tým cca 6 osob po zvukové zkoušce, nealko nápoje, neperlivá voda,

čaj, med, káva,

~
\



- poplatky OSA

Lenka Filipová zajisti:
- dramaturgii svého koncertu a vystoupení své a svých hostů
- ozvučeni, osvětlení koncertu včetně zvukové aparatury a dopravu všech na místo

Kontakt na zvukaře: email::p z, tel:7
Kontakt na elektrikáře FIDIKO:

III.
Odměna umělce

l.Za umělecký výkon obdrží umělkyně odměnu ve výši 75% z hrubé ceny prodaných vstupenek +
DPH 21%. Cena vstupenek: 500,- KČ (nebo výše dle uvážení objednatele)
2. Odměna bude zaplacena na základě vystavené faktury po obdržení vyúčtováni koncertu.Odměna
zahrnuje umělecké vystoupení Lenky a jejích hostů, ozvučení a dopravu.

IV.
Záverečné ustanovení

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne konání koncertu.
3. Obě strany zachovají mlčenlivost vůči třetím osobám o všech údajích a informacích, které jsou

obsahem této smlouvy.
4. Změny a dodatky této smlouvy a jejích částí mohou být provedeny pouze na základě dohody

obou srn iuvnich stran formou písemného dodatku.
5. Právní vztahy vznikající na základě této smlouvy a s touto smlouvou související se řídí právem

České republiky.
6. Při koncertě nebudou pořizovány audiovizuální záznamy bez povolení Lenky Filipové.
7. Odstoupit od této smlouvy je možné z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem potvrzené

nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání důvodů
v termínu kratším než l měsíc před datem konáni koncertu, uhradí straně druhé veškeré vzniklé
náklady, či poskytne náhradní termín možného konání.

8. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy okolnosti vylučující nebo jakkoliv omezující
jejich oprávnění uzavřít tuto smlouvu a plnit povinnosti z ní vyplývající.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a její autentičnost potvrzují svým podpisem.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

j4"

umělkyně objedn
"'='=:k""

Nádíažní 39, 564 01 Zamberk
@.465 614 583 e-ma1|:ňdko@fidiko.cz

IČO: 72068272 G)


